СТАРОТОГУЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

  28.05.2024                                с.Старый   Тогул                                  № 55/1

О повестке дня тридцать пятой сессии    Старотогульского  сельского  Совета депутатов  третьего  созыва

В соответствии со ст. 14 Регламента Старотогульского сельского Совета депутатов Старотогульский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

Утвердить повестку дня  35 сессии Старотогульского сельского Совета депутатов третьего созыва, включив  в нее следующие вопросы:

1. О повестке дня 35 сессии Старотогульского сельского Совета депутатов третьего созыва.
2. О порядке проведения 35  сессии Старотогульского сельского Совета депутатов.
3.О внесении изменений в решение Старотогульского сельского Совета депутатов Тогульского района Алтайского края от 24.08.2018 № 15 «О дополнительных основаниях признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам».
4.О внесении изменений в решение Старотогульского сельского Совета депутатов Тогульского района Алтайского края от 28.12.2021 № 47 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства».
5.О внесении изменений в решение Старотогульского сельского Совета депутатов Тогульского района Алтайского края от 27.12.2022 № 41 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в границах муниципального образования Старотогульский сельсовет Тогульского района Алтайского края».

Глава сельсовета                                                                          Т.П. Климова